[image: image1.png]‘ GOVERNO DO
SECRETARIA DE ‘

SAUDE PUBLICA

[image: image1.png]

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 035/SESPA/2020.

PROCESSO Nº: 2019/548998.
OBJETO: Aquisição do medicamento FABRAZIME 35MG (BETAGALSIDADE), para o paciente de Demanda Judicial JOSÉ GUILHERME BATISTA GUERRA, contemplado pela Ação de Fazer com Pedido de Tutela de Urgência – Processo Judicial nº 0867059-48.2018.8.14.0301.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

CNPJ N°: 05.054.929/0001-17.

CONTRATADO: ELFA MEDICAMENTOS S.A.

CNPJ Nº: 09.053.134/0002-26.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 8.666/93, ART. 24, INCISO IV.

VALOR: R$ 238.899,12 (duzentos e trinta e oito mil e oitocentos e noventa e nove reais e doze centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 8288.
ELEMENTO DE DESPESA: 3390-30.
FONTE: 0103.
Belém (Pá), 08 de junho de 2020.

ALBERTO BELTRAME

Secretário de Estado de Saúde Pública
CPL/SESPA-